证券代码：601789     证券简称：宁波建工     公告编号：2023-020

宁波建工股份有限公司

关于全资子公司中标慈城新城 CC09-06-01a、01b、02 地块建设项目二期

（施工）Ⅰ标段的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

宁波建工股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司宁波建工建

乐工程有限公司（以下简称“建工建乐”）于近日收到招标人宁波市开运

房地产开发建设有限公司及招标代理人德威工程项目管理（宁波江北）有

限公司签发的《宁波市公共资源交易平台中标通知书》，根据该《中标通

知书》及招标文件，建工建乐为慈城新城 CC09-06-01a、01b、02 地块建

设项目二期（施工）Ⅰ标段中标单位，具体情况如下：

一、项目名称：慈城新城 CC09-06-01a、01b、02 地块建设项目二期

（施工）Ⅰ标段。

二、建设地点：宁波市江北区慈城新区。

三、中标范围：CCO9-06-01a 地块场地平整、建筑(含基坑支护、桩基、

结构、公共部位精装修（及G1办公区装修）、幼儿园精修、幕墙、装配式

专项等)、安装（含给排水、电气、消防、暖通、智能化、电梯、泛光照

明、抗震支架、三网及室分系统等）、人防专项、交通标志标线、导视系

统、售楼处及展示中心、市政景观附属（含室外道路、给排水、海绵城市、

雨水回收等）及地块周边绿地提升改造等工程施工总承包及保修期服务，

具体详见施工图及工程量清单。

四、中标价：485,047,976 元，即人民币肆亿捌仟伍佰零肆万柒仟玖

佰柒拾陆元整。

五、计划工期：1080 日历天。

特此公告。

                                    宁波建工股份有限公司董事会

                                                2023 年 5 月 5 日